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Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Pärnu Linnavolikogu teatab, et on algatanud 25.04.2019 otsusega nr 34 Pärnu linnas Raba-Lai tänava
silla detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama otsusega kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on selgitada välja võimalused Pärnu uue silla rajamiseks
Raba-Lai tänava sihil, määrata planeeringualal sillakoridor, ehitusõigus, maakasutuse juhtotstarbed ja
nende osakaalud, selgitada välja arhitektuursed ja linnaehituslikud tingimused ning liiklus-, parkimis- ja
haljastuslahendus. Detailplaneeringu koostamisega muudetakse Pärnu linna üldplaneeringu
põhilahendust maakasutuse juhtotstarvete osas. Kavandatava silla rajamiseks vajalike kruntide
maakasutuse uueks juhtotstarbeks võidakse määrata transpordimaa (L). Transpordimaa maakasutuse
juhtotstarbeks määramise ulatus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

KSH jäeti algatamata , sest detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei oma keskkonnamõju hindamise
ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes olulist keskkonnamõju. Arvestades asjaolu, et negatiivne
keskkonnamõju võib avalduda silla tehnilise- ja arhitektuurse lahenduse selgumise järgselt, on
keskkonnamõju hindamise läbiviimine silla projekteerimise etapis vajalik.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Pärnu Linnavolikogu, Suur-Sepa 16, Pärnu linn
Koostamise korraldaja on Pärnu Linnavalitsus, Suur-Sepa 16, Pärnu Linn
Koostaja KA Virdis
Kehtestaja on Pärnu Linnavolikogu, Suur-Sepa 16, Pärnu linn

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Pärnu Linnavalitsuses Suur-Sepa 16, Pärnu linn. 
- Pärnu linnas Raba – Lai tänava silla detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamata jätmine ja detailplaneeringu osaline vastuvõtmine 
https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=449667
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